

OPETTAJAN OHJE

AIHE: Vlogi buddhalaisesta luostarista	LAITTEET JA MATERIAALIT: iPad
LUOKKA-ASTE: 7	SOVELLUS: kamera, Clips, iMovie
KALENTERIN KOHTA: 69	LYHYT KUVAUS: Kuvataan lyhyt videoblogi buddhalaisesta luostarista.
AIKATAULUEHDOTUS: 1-2 oppituntia	
OPPIAINEET: Evangelisluterilainen uskonto	

Digitaitokalenterin kohta 69

Tehdään jostakin opittavasta asiasta omavalintainen mediasisältö.

Pedagogiset vinkit

Tehtävä liittyy opetussuunnitelman kohtiin

S2 Uskontojen maailma

T2 ohjata oppilasta syventämään tietojaan opiskeltavasta uskonnosta ja sen vaikutuksista sekä laaja-alaisen osaamisen alueista

T3 ohjata oppilasta perehtymään uskontoihin ja katsomuksiin eri puolilla maailmaa sekä uskonnottomuuteen

L2 Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu

L4 Monilukutaito

L5 Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen

Tehtävä kannattaa toteuttaa siinä vaiheessa, kun buddhalaisuus on aiheena oppilaille jo tuttu ja yhdessä käsitelty. Tehtävän voi toteuttaa joko parityönä tai yksilötyönä. **Parityössä** pari käsikirjoittaa videon yhdessä, toinen kuvaa ja toinen esiintyy videolla. **Yksilötyössä** oppilas itse käsikirjoittaa ja kuvaa videon. Soveltamisohjeena **kolmen hengen ryhmässä** oppilaat voivat toteuttaa videon niin, että yksi kuvaa, yksi toimii haastattelijana ja yksi eläytyy buddhalaisen munkin rooliin.

Tehtävää tehdessä on tarpeen muistuttaa oppilaita huomioimaan kohtelias ja kunnioittava suhtautuminen; ei kuvata karikatyyreja vaan tarkastellaan buddhalaisuutta kunnioittavasti.

Työskentelyyn on hyvä varata aikaa 1-2 oppituntia. Työskentelyaikaan vaikuttaa se, onko oppilailla mahdollisuus editoida videoita vai tehdäkö videointi kerralla. Valmiit videot voidaan jakaa opettajalle esimerkiksi Teams tai Classroom -ympäristöissä. Oppilaiden kanssa on hyvä keskustella jo tehtävän alussa, miten videoita käydään lopuksi läpi: näkeekö ne vain opettaja, katsotaanko ne pienryhmissä vai koko opetusryhmän kesken.

Työskentelyohjeet oppilaille löytyvät esitysmateriaalista.

Keskeiset käsitteet

BLOGI

Blogi on verkkosivu tai -sivusto, jonne tuotetaan sisältöä. Sisältö voi olla esimerkiksi tekstejä, kuvia tai muita tiedostoja. Blogin kirjoittajaa kutsutaan bloggaajaksi. Blogit ovat yleensä julkisia ja ne voivat olla myös tapa ansaita rahaa.

VIDEOBLOGI eli VLOGI

Videoblogi eli vlogi on blogi, joka tehdään videokuvaamalla. Suurin osa tai kaikki sisältö tallennetaan videomuotoon. Videoblogien tekijöitä kutsutaan vloggaajiksi. Vlogeja tehdään eri aiheista, kuten matkustamisesta, harrastuksista, ruuasta. Vlogeja voi katsoa esimerkiksi YouTubessa.